

Chiamchanthuek Udlejning ApS

Slangerupvej 60B
4100 Ringsted

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/03/2021

Michael Chiamchanthuek
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Chiamchanthuek Udlejning ApS
Slangerupvej 60B
4100 Ringsted

CVR-nr: 38759132
Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er udlejning af ejendomme og driftsmidler, samt anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2020 et overskud før skat på kr. 80.437,-
Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Forventet udvikling

Selskabet forventer et positivt resultat for 2021.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		160.482	125.834
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-49.181	-49.181
Resultat af ordinær primær drift		111.301	76.653
Andre finansielle omkostninger		-30.864	-43.136
Ordinært resultat før skat		80.437	33.517
Skat af årets resultat		-17.696	-7.374
Årets resultat		62.741	26.143
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		62.741	26.143
I alt		62.741	26.143

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		2.762.276	2.795.457
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		92.000	52.000
Materielle anlægsaktiver i alt		2.854.276	2.847.457
Anlægsaktiver i alt		2.854.276	2.847.457
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		39.866	46.674
Tilgodehavender i alt		39.866	46.674
Likvide beholdninger		84.766	106.782
Omsætningsaktiver i alt		124.632	153.456
AKTIVER I ALT		2.978.908	3.000.913

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overkurs ved emission		1.492.387	1.401.584
Overført resultat		62.741	27.109
Egenkapital i alt		1.605.128	1.478.693
Hensættelse til udskudt skat		187.599	169.903
Hensatte forpligtelser i alt		187.599	169.903
Kreditinstitutter i øvrigt		1.055.682	1.169.344
Langfristede gældsforpligtelser i alt		1.055.682	1.169.344
Leverandører af varer og tjenesteydelser		326	5.975
Skyldig moms og afgifter		9.330	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		72.090	125.375
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		48.753	
Periodeafgrænsningsposter			51.623
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		130.499	182.973
Gældsforpligtelser i alt		1.186.181	1.352.317
PASSIVER I ALT		2.978.908	3.000.913

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2020
	0